
OGŁOSZENIE O NABORZE 
NA WOLNE STAWISKO URZĘDNICZE 

z dnia  11.02.2019 r. 
Komendant Straży Miejskiej w Polkowicach 

ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze 
strażnik miejski APLIKANT– 2 etaty 

(nazwa stanowiska pracy) 
 
 
Wymiar czasu pracy: pełny 
 

1. Wymagania niezbędne: 

 wiek: ukooczone 21 lat 

 wykształcenie: co najmniej średnie 

 obywatelstwo polskie, z zastrzeżeniem art. 11 ust. 2 i 3 ustawy o pracownikach samorządowych, 

 pełna zdolnośd do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

 brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 
lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

 nienaganna opinia, 

 sprawnośd pod względem fizycznym i psychicznym, 

 uregulowany stosunek do służby wojskowej. 
 

2.Wymagania dodatkowe: 

 znajomośd przepisów:  

 ustawy o pracownikach samorządowych 

 ustawa o strażach gminnych (miejskich) 

 ustawa prawo o ruchu drogowym 

 ustawa kodeks wykroczeo 

 preferowane zameldowanie na terenie gminy Polkowice 

 znajomośd topografii miasta Polkowice 

 dyspozycyjnośd (praca zmianowa w tym nocna) 

 obsługa komputera w zakresie OFFICE(Word, Excel) 

 umiejętnośd organizowania pracy własnej 

 umiejętnośd pracy w zespole 

 komunikatywnośd, odpornośd na stres, zdyscyplinowanie 

 prawo jazdy kat.B 

 zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym 
 

 
3. Zakres wykonywanych zadao na stanowisku: 

  służba pełniona w umundurowaniu służbowym  

  wykonywanie zadao wynikających z aktów prawa miejscowego 

  wykonywanie obowiązków wynikających z Ustawy o strażach gminnych (miejskich) 
 

4. Wymagane dokumenty: 

 list motywacyjny, 

 kwestionariusz osobowy oraz klauzula informacyjna kandydata ubiegającego się o zatrudnienie, według 
wzoru dostępnego na stronie https://bip.polkowice.eu/sm/Article/id,415.html, lub możliwego do 
pobrania  w siedzibie Jednostki w Polkowicach, przy ul. Targowej 11, 

 kserokopie świadectw pracy (poświadczone przez kandydata za zgodnośd z oryginałem), 

 kserokopie dokumentów (poświadczone przez kandydata za zgodnośd z oryginałem) potwierdzających 
wykształcenie i kwalifikacje zawodowe, 

 inne kserokopie dokumentów o posiadanych kwalifikacjach, umiejętnościach, uprawnieniach, 
jednoznacznie potwierdzające spełnienie wymagao niezbędnych  i dodatkowych, 

 oświadczenie kandydata stwierdzające, iż posiada pełną zdolnośd do czynności prawnych oraz korzysta        
z pełni praw publicznych, oraz  iż nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe według wzoru dostępnego na 
stronie https://bip.polkowice.eu/sm/Article/id,415.html, lub możliwego do pobrania w siedzibie 



Jednostki w Polkowicach, przy ul. Targowej 11, ( osoby które zostaną przyjęte zobowiązane są do 
dostarczenia aktualnego zapytania o niekaralnośd z Krajowego Rejestru Karnego).  

 
 5.Informacja dotycząca wskaźnika zatrudnienia osób niepełnosprawnych (w rozumieniu przepisów ustawy                   

       z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych). W miesiącu poprzedzającym datę  

       upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu 

      przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej zatrudnieniu osób niepełnosprawnych nie przekroczył 6 % 

 
 
Wymagane dokumenty aplikacyjne winny byd własnoręcznie podpisane i złożone osobiście lub doręczone listownie  
w terminie do dnia 01.03.2019 r. do godz. 15.00  na adres: 
 

Straż Miejska 
59-100 Polkowice 

ul. Targowa 11 
 

w zaklejonych kopertach z dopiskiem : „Nabór na wolne stanowisko urzędnicze – nazwa stanowiska strażnik miejski 
APLIKANT”. 
 
Aplikacje, które wpłyną do Jednostki po wyżej  określonym terminie, nie będą rozpatrywane. 
 
Postępowanie składad się będzie z dwóch etapów:  

I etap – wstępna  rekrutacja  kandydatów. 
Złożone  oferty  poddane  zostaną  analizie  mającej  na  celu  porównanie  danych  zawartych  w dokumentach  
aplikacyjnych z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu. 
II etap – rekrutacja   koocowa  kandydatów. 
Rozmowa  kwalifikacyjna  podczas,   której  sprawdzona  będzie  wiedza  kandydatów  na  temat  umiejętności  
zawodowych określonych w  punkcie  2niniejszego ogłoszenia. 
 
O   terminie  i  miejscu  przeprowadzenia  II etapu  naboru  kandydaci,  którzy  spełnili  wymogi  formalne,  zostaną  
powiadomieni   indywidualnie. 
 
Więcej informacji można uzyskad pod numerem telefonu 076/ 746-40-25 oraz na stronie 
https://bip.polkowice.eu/sm/Article/id,415.html 
 
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeo w Komendzie Straży Miejskiej w  Polkowicach. 
 

        KOMENDANT STRAŻY MIEJSKIEJ 
        W POLKOWICACH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://bip.polkowice.eu/sm/Article/id,415.html

